PAGE
1

            Совет депутатов                                  ПРОЕКТ
   муниципального образования
        Архиповский сельсовет

         Сакмарского  района

         Оренбургской области

             третьего созыва

                РЕШЕНИЕ

         от ________  № ___

              с. Архиповка
О внесении дополнений в решение от  06.11.2018 № 93
«Об утверждении порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,
 свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
      Рассмотрев протест прокурора  № 07-01-2020 от 28.02.2020 на решение  Совета депутатов муниципального образования  Архиповский сельсовет от 06.11.2018  № 93 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Совет  депутатов  Архиповского сельсовета решил:
1. Внести дополнение в приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 06.11.2018 № 93  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие дополнения:
1.1. Раздел 4 «Опубликование перечня» дополнить  пунктом 22
«обязательное опубликование перечня муниципального имущества муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в средствах массовой информации».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, сельскому хозяйству муниципальной собственности и местного самоуправления.
3. Решение Совета депутата вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет-

председатель Совета депутатов                                          Н.Н. Рябов